
UCHWAŁA Nr XXXIII/374/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia  27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny przyjętego uchwałą  nr L/590/10 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 maja 2010 r. wraz ze zmianą wprowadzoną uchwałą 
nr XXXIV/458/13 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 października 2013 r. w zakresie: 

1) aktualizacji i uzupełnienia części A studium (uwarunkowania rozwoju) w granicach  administracyjnych 
gminy; 

2) kierunków zagospodarowania dla obszarów zaznaczonych na załącznikach graficznych nr 1 - 6 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F3E276-8AEC-4D78-9AF2-D68C2FC9FB0A. Podpisany Strona 1



Legenda
Obszary objęte zmianą  w zakresie kierunków zagospodarowania

®
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,50,05

Kilometry

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/374/21

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F3E276-8AEC-4D78-9AF2-D68C2FC9FB0A. Podpisany Strona 1



Legenda

Obszary objęte zmianą w zakresie kierunków zagospodarowania

®
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,50,05

Kilometry

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/374/21

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F3E276-8AEC-4D78-9AF2-D68C2FC9FB0A. Podpisany Strona 1



Legenda

Obszary objęte zmianą w zakresie kierunków zagospodarowania

®
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,50,05

Kilometry

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/374/21

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F3E276-8AEC-4D78-9AF2-D68C2FC9FB0A. Podpisany Strona 1



Legenda
Obszary objęte zmianą  w zakresie kierunków zagospodarowania

®
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,50,05

Kilometry

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/374/21

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F3E276-8AEC-4D78-9AF2-D68C2FC9FB0A. Podpisany Strona 1



Legenda

Obszary objęte zmianą w zakresie kierunków zagospodarowania

®
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,50,05

Kilometry

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/374/21

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F3E276-8AEC-4D78-9AF2-D68C2FC9FB0A. Podpisany Strona 1



Legenda

Obszary objęte zmianą w zakresie kierunków zagospodarowania

®
0 0,15 0,3 0,45 0,6 0,750,075

Kilometry

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/374/21

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F3E276-8AEC-4D78-9AF2-D68C2FC9FB0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

